paštu,
nurodytu Sutarties 10.3 punkte, nuo Užsakovo užsakymo pateikimo dienos. Prekių licencijos turi
galioti 24 mėnesius nuo tos dienos, kai Užsakovas jas aktyvuoja.

3. PRADINĖ SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Pradinė Sutarties vertė – 4 700,00 (keturi tūkstančiai septyni šimtai) EUR be PVM arba
5 687,00 (penki tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni) EUR su PVM1. Pradinė Sutarties
vertė apima visas Prekes, nurodytas Techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 1).

1Jeigu Vykdytojas nėra PVM mokėtojas, nurodoma pradinė Sutarties vertė be PVM.

3.2. Į pradinę Sutarties vertę įskaitoma Prekių kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos